Asciende por tanto el Presupuesto de Ejecución incluso Gastos Generales y Beneficio Industrial 
a veintitrés mil ochocientos setenta y un euros con setenta y nueve céntimos (23.871,79 €). 

El importe del Impuesto sobre el Valor Añadido que ha de soportar el Ayuntamiento es de cinco 
mil trece euros con nueve céntimos (5.013,09 €). 

El presupuesto Total, incluido el IVA, asciende a veintiocho mil ochocientos ochenta y cuatro 
euros con ochenta y seis céntimos (28.884,86 €). 

5. DOCUMENTOS DEL PROYECTO 

DOCUMENTO Nº 1: MEMORIA Y ANEJOS 

DOCUMENTO nº 2: PLANOS 

DOCUMENTO nº 3: